
měna 
obchodu

DATUM 
PRODEJE

CENA 
PRODEJE

v Kč Jedn. kurzem
název cenného papíru                                               

(podílového fondu, akcie či ETF)
CENA+popl. 

NÁKUPU
popl.   

prodeje
v Kč Jedn. 

kurzem
DATUM 
NÁKUPU

počet 
PL/ks

CZK 22.02.2022 12 774,90 Kč 12 774,90 Kč BAATABAK | Philip Morris ČR 11 256,70 Kč 88,00 Kč 11 344,70 Kč 23.05.2019 1
CZK 22.11.2022 Generali Fond nemovitostních akcií 499,48 Kč 499,48 Kč 22.02.2021 546
CZK 22.11.2022 2 260,18 Kč 2 260,18 Kč Generali Fond nemovitostních akcií 1 498,87 Kč 1 498,87 Kč 15.03.2021 1561
CZK 22.11.2022 Generali Fond globálních značek 4 325,21 Kč 4 325,21 Kč 26.02.2021 2221
CZK 22.11.2022 7 483,50 Kč 7 483,50 Kč Generali Fond globálních značek 2 794,50 Kč 2 794,50 Kč 15.03.2021 1282
EUR 07.12.2022 614,20 EUR 15 072,47 Kč BAS | BASF SE 696,70 EUR 17 870,36 Kč 12.04.2021 10
EUR 29.09.2022 273,35 EUR 6 708,01 Kč BMT | British American Tobacco plc 261,27 EUR 2,18 EUR 6 757,69 Kč 10.12.2019 9
EUR 05.03.2022 638,13 EUR 15 659,71 Kč NVAX | Novavax Inc. 418,80 EUR 0,52 EUR 11 110,96 Kč 25.11.2020 5
USD 16.04.2022 1 287,60 USD 30 142,72 Kč AMGN | Amgen 1 177,32 USD 25 571,39 Kč 17.03.2021 5
USD 27.10.2022 2 076,20 USD 48 603,84 Kč BA | Boeing Comp. 2 009,11 USD 43 637,87 Kč 16.04.2021 10
USD 16.10.2022 850,60 USD 19 912,55 Kč BABA | Alibaba Group 871,32 USD 18 925,07 Kč 14.05.2021 5
USD 07.12.2022 451,65 USD 10 573,13 Kč DIS | Walt Disney 428,10 USD 9 298,33 Kč 16.03.2021 3
USD 05.04.2022 MA | Mastercard Inc. 15,08 USD 348,95 Kč 15.10.2020 0,044762

USD 05.04.2022 69,63 USD 1 630,04 Kč MA | Mastercard Inc. 48,50 USD 1,27 USD 1 152,02 Kč 16.11.2020 0,145805

USD 07.12.2022 207,24 USD 4 851,49 Kč V | Visa Inc. 201,41 USD 4 374,63 Kč 27.10.2021 1

(údaje pro Přílohu č.2 - Ostatní příjmy)

Přepočet měn z USD/EUR do CZK je proveden Jednotným kurzem příslušného roku transakce, který stanovuje Generální finančním ředitelství
Výpočet pro obchody v CZK (Jednotný kurz není třeba): Příjmy v Kč = (Cena prodeje), Výdaje v Kč = (Cena+popl.nákupu) + (popl.prodeje)
Pro obchody v jiných měnách pak s použitím stanovených Jednotných kurzů takto:
Příjmy v Kč jedn.kurzem = (Cena prodeje) x (jednotný kurz dle roku z Datum prodeje)
Výdaje v Kč jedn.kurzem = (Cena+popl.nákupu) x (jedn.kurz dle roku z Datum nákupu) + (popl.prodeje) x (jedn.kurz dle roku z Datum prodeje)
Na celé Kč se zaokrouhluje až celkový součet PŘÍJMY celkem/VÝDAJE celkem vstupující do Přiznání, nikdy ne průběžné stavy jednotlivých obchodů!

(částka 100 tisíc Kč překročena -> uvedeny všechny CP prodané během roku 2022, u kterých tříletý časový test nebyl nedodržen)

Franta Vopršálek, RČ 800101/0123

Ostatní příjmy dle § 10 - Příjmy z prodeje cenných papírů (detail výpočtu pro Přílohu č.2)

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY 
celkem:

175 673 Kč
CELKEM PO PŘEPOČTU JEDNOTNÝM 

KURZEM, ZAOKROUHLENO NA CELÉ KČ VÝDAJE celkem: 159 510 Kč


